Ofício nº 1008/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 17 de novembro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN
Prefeito Municipal

Nesta

Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei e Proposituras.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os Autógrafos de Lei nºs 116/2017 a 118/2017; os Requerimentos nº 291/2017 a 293/2017, 295/2017, 296/2017, 298/2017, 301/2017 e 303/2017; as Indicações nº 498/2017 a 507/2017, os quais tramitaram na 37ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 16 de novembro de 2017.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente